[image: image1.png]

ГЛАВА
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  02.07.2015         № 69
PAGE
                                                                     2

О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области и их проектов
         В связи с организационно-штатными изменениями в органах местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области и их проектов, утвержденный постановлением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 01.03.2011 № 30 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6. Порядка слово «Думы» заменить словом «Администрации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
Глава городского округа
Отрадный Самарской области                                                           Н.М.Вишнякова

[image: image1.png]